b) din același §.

Recurenții vor avé să se presente cu observarea §-lui 18, din desnumitul Regulament, în s. biserică, spre a-și arăta desteritatea omiletică și rituală înaintea alegătorilor.

Dat, din ședința comitetului parochial, ținută în Cerneteaz, la 15/27 Ianuarie 1897.

Comitetul parochial.

Cu consensul presb. tractual: **Dr. TR. PUTICI**, m. p.

LICITAȚIUNE MINUENDĂ.

Pentru edificarea noiei biserici gr. or. rom. din **Mélynádas**, se escrie licitațiune minuendă pe ziua de 2/14 Iuniu a. c. la 10 ôre dimineța ținendă în sala șcôlei locale.